CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA



BR 262 - Km 3,5 - s/nº - CEP: 29.140-052 Campo Grande - Cariacica/ES

Telefone: (27) 3226-8255

Cariacica, 09 de janeiro de 2025.

De: Secretaria de Serviços Legislativos

Para: Secretaria Administrativa

Referência:

Processo nº 1189/2023

Proposição: Veto nº 39/2023

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: MENSAGEM Nº 120/2023 - VETAR PARCIALMENTE O AUTÓGRAFO Nº 112/2023, CORRESPONDENTE AO PROJETO DE LEI LEGISLATIVO Nº 064/2023 - AUTOR VEREADOR LELO COUTO - DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA EXECUÇÃO DOS HINOS NACIONAL DO BRASIL, DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO E DO MUNICÍPIO DE CARIACICA, E DO HASTEAMENTO DAS BANDEIRAS NACIONAL BRASILEIRA, ESTADUAL DO ESPÍRITO SANTO E MUNICIPAL DE CARIACICA, EM TODOS OS ESTABELECIMENTOS DE ENSINO PÚBLICO, PRIVADO, FILATRÓPICOS E COOPERADOS, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE CARIACICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaborar Parecer nas Comissões

Ação realizada: Parecer pela Aprovação

Descrição:

segue

Próxima Fase: Incluir Proposição na Ordem do Dia

JESSICA DE PAULA PERINI

